03.06.2019г. №24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Иркутской области от 15.10.2007 года №89-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 года №536-п «О размерах должностных окладов ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года №52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года №191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», постановлением Губернатора Иркутской области от 14.04.2008 года №147-п «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 10.10.2011 года №267-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 17.05.2012 года №112-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года №54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 30.04.2010 года №87-уг «О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области», решением Думы муниципального образования «Олонки» от 23.12.2013 года №20 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации МО «Олонки»», решением Думы муниципального образования «Олонки» от 31.05.2019 года №38 «О повышении должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки»»,  протокола от 09.01.2019 года №1 заседания комиссии по определению стажа выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальным служащим, работников замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Олонки», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», 

1. Утвердить штатное расписание муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки» №6 с 01.04.2019 года в количестве шести штатных единиц с месячным фондом 190 311 (сто девяносто тысяч триста одиннадцать) рублей. 
2. Установить с 01.04.2019 года должностные оклады и надбавки муниципальным служащим администрации муниципального образования «Олонки» согласно приложению 1.
3. Распоряжение администрации муниципального образования «Олонки» от 09.01.2019 года №2-П «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки»» признать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2019 года.
5. Начальнику финансового одела администрации муниципального образования «Олонки» Соколовой И.В. на основании выше изложенного с 01.04.2019 года привести штатное расписание муниципальных служащих в соответствие.
6. Консультанту – главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Олонки» Родниной О.И. произвести перерасчет заработной платы муниципальным служащим администрации муниципального образования «Олонки» с 01.04.2019 года.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки» /Федурина Н.А./.


Глава администрации 
МО «Олонки»              
С.Н. Нефедьев

Приложение к распоряжению 
администрации МО «Олонки»
от 03.06.2019 г.№24-П 

	№
	
	должность
	Оклад денежного содержания, руб
	надбавка за выслугу лет, %
	надбавка за сложность, напряженность, %
	ЕДП, коэф.
	Классный чин

	1
	Федурина Наталья Александровна
	Заместитель главы
	6133
	20
	150
	2
	2628

	2
	Соколова Ирина Владимировна
	Начальник финансового отдела
	5607
	20
	120
	2
	1841

	3
	Роднина Ольга Игоревна 
	Консультант-главный бухгалтер
	4179
	0
	120
	2,5
	1226

	4
	Тарбеева Вера Александровна
	Консультант по земельным вопросам
	4179
	0
	120
	1,5
	0

	5
	Попова Наталья Николаевна
	Специалист 1 категории – специалист ЖКХ
	3536
	10
	60
	1,5
	1052

	6 
	Миронова Олеся Юрьевна
	Специалист по информационным технологиям
	3536
	10
	60
	1,5
	964



